DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION AMAZONAS
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL BAGUA

CUADRO PRELIMINAR DEL PROCESO
CAS TRANSITORIO N° 002 RESIDENCIA ESTUDIANTIL- 2025

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION| . | ABORAL PR(;:gRR:l(\)/ISA; DE
ACADEMICA :
ESPECIALIZACION
1 36667 FANNY ELIZABETH ZUNIGA MONTENEGRO 72675556 12 30 3 45 ]
2 36639 RICARDO CORONEL OROSCO 47154678 12 30 3 45 ;
3 36801 NELVI AMARILIS OLANO VARGAS 74050733 12 30 1 43 ;
4 37248 KATTIA SUGELLY ZEGARRA BAUTISTA 46988869 12 30 3 45 ]
NO APT |
5 36720 NOELINA SEGURA GONZALES 46342563 ; ; ; ] p:rﬁl) O (no cumple
NO APT |
6 37014 JULIA GLADIS TSAMAJAIN LIRIO 71615652 ] ; ; ; p:rﬁl) O (no cumple
NO APT |
7 36784 EDWARD ALBERTO SALAZAR PEREZ 74372603 ] ; ; ; p:rﬁl) O (no cumple

PROMOTOR DE BIENESTAR

FORMACION PUNTAJE
EXP. LABORAL BSERVACION

1 36576 FAVIOLA JULISSA ROJAS GONZALES 33586520

2 36450 ELIZABETH ESTHER MENDIVES CHANCAFE 42923199 15 30 45 -
3 36408 JOSE RAFAEL ABANTO ROIJAS 40481080 15 30 45 -
4 36655 DALILA WISUM TIWI 44553700 15 30 45 -
5 36613 MARIELITA CARRASCO HUAMAN 76854973 15 30 45 -
6 37124 LUZANGELICA GONZALES CALVAY 43551845 20 30 50 -
7 37092 MARICIELO MESTANZA AREVALO 71112009 20 30 50 -
8 37138 ROSA LISSETH TSEGKUAN SANCHEZ 47841494 15 30 45 -
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PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

A b WN PR

37135
37245
36984

36383

36918

36712

36670

37174

37151

37166

37215

37083

36962

36927

37203
36563
37157
36648
36380
36513

WILILIAN ARMANDO BARBOZA CHOLAN
SARA LILI ESCOBAL BURGOS
KAREN SARAI CACERES MALLA

LUZMERY KASEN CHAMIK

JAMES JOEL MENDOZA SANTA CRUZ

JOSUE TOLEDO VILLOSLADA

SHURICO ROSSMAR CRISANTO CONTRERAS

EVELYN GUADALUPE SOLIS BURGA

MIRIAM NUNKANQUIT QUIROZ

UGKUM ROY TIWI JEMPETS

MARIA ELENA OBLITAS FONSECA

ALEXIS MORENO NEIRA

MAYRA LISBETH LINARES CARHUAJULCA

ANGEL FERNANDO HUANCAS MEJIA

NOMBRES Y APELLIDOS

IRIS FRANCISCA CHAVARRY QUIROZ
VERONICA HUAMAN LOZANO
MAIRE RAMON TARRILLO

OLINDA TAWAM CUMBIA

ELIDA MENDOZA REYES

MARIBEL CALDERON CALDERON

72790280
43623544
71829747

77673247

70842677

72927763

73876623

73000923

43973243

48612247

33564374

74318136

74389901

70087244

44955170
77815691
43299063
44833105
74246577
41358300

20
20
20

FORMACION
ACADEMICA

14
14
12
14

30
30
30

EXP. LABORAL

36
36
36
34
36
36

50
50
50

PUNTAIJE
OBTENIDO

NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)

OBSERVACION



6 36539 SARAIT ROJAS DELGADO 75842976 14 36 50 -
NO APTO (no cumple

7 36935 EDITH PURIHUAMAN JIMENEZ 33643060 ; ; ; ertil
8 36581 DEYSI HUAMAN LOZANO 77815690 ; ; ; ng/;';m(noc“mp'e

PERSONAL DE SEGUIRIDAD

FORMACION PUNTAIJE
NOMBRES Y APELLIDOS ACADEMICA EXP. LABORAL OBTENIDO OBSERVACION

1 36731 SEGUNDO LEONCIO MONTALVO VASQUEZ 33595098 14 36 50 -
2 37023 JUAN CARLOS PISCOYA LOZANO 44895255 12 36 48 -
3 36480 RICHARD URIOL MENDOZA 46831751 14 36 50 -
4 36625 YUU NEXAR CHAJAC AWANANCH 45791576 10 36 46 -
5 36864 NELIDA GAMARRA FLORES 46716807 10 36 46 -
6 36355 CESAR AUGUSTO QUISPE CLAVO 40314033 14 36 50 -
7 36360 JOSELO FRIAS ROJAS 77052443 10 36 46 -
8 36630 ADALICIO RUBIO OLIVERA 42185533 10 31 41 -
9 37145 SEGUNDO DANIEL TINOCO CARHUAPOMA 42814547 14 36 50 -
10 37190 DONAR DENER VICENTE HOYOS 48254563 14 36 50

RESPONSABLE DE BIENESTAR

FORMACION CURSOS ¥
NOMBRES Y APELLIDOS ACADEMICA EXP. LABORAL | PROGRAMAS DE | PUNTAIJE OBTENIDO OBSERVACION
ESPECIALIZACION

NO APT |
37110 MILAGRITOS MARYLUZ ZEGARRA RIOFRIO 74029347 O APTO (no cumple

perfil)
2 36484 OSCAR ARMANDO CORONADO DIAZ 21886054 ; ; ; ; E:r f/;';m (no cumple
3 36685 SALOMON CARLOS DE LA CRUZ 16404156 12 28 3 43 :
4 36662 TREYSSI MILADY CRISANTO CONTRERAS 73876622 ; ; ; . Efrf/;';m (no cumple
5 36461 CYNTHIA UYEKY INOACH CIEZA 45494553 10 29.5 3 42.5 :



GESTOR SOCIO FAMILIAR

NOMBRES Y APELLIDOS

FORMACION
ACADEMICA

EXP. LABORAL

CURSOS Y
PROGRAMAS DE

PUNTAIJE OBTENIDO

OBSERVACION

1 36642 ADOLFO CORONEL OROSCO

2 37055 YRAIDA SARAI ESTRADA TINOCO

3 36777 MAGALY AZUCENA QUIROZ FERNANDEZ
4 36547 GEMA ELIZABET BUSTAMANTE RIVERA
5 36700 LUIS ALBERTO HOYOS VALLEJOS

GESTOR EDUCATIVO

NOMBRES Y APELLIDOS

45494062 15
72001871 -
72217940 15
40112296 -

33652981 -

FORMACION

ACADEMICA

30

30

EXP. LABORAL

ESPECIALIZACION

CURSOS Y
PROGRAMAS DE

PUNTAIJE OBTENIDO

NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)
no cumple (NO
presentes documentos
sustentatorios de exp.
General)

OBSERVACION

1 37246 JOSE MARLON ZELADA SILVA

2 37242 MARIA PATROCINIA MILIAN COTRINA
3 36358 ROBERTO LOZANO GALVEZ

4 37048 GABRIEL ANTONIO TANTALEAN ARCE

GESTOR VIDA SALUDABLE

NOMBRES Y APELLIDOS

1 36747 MAYAK MARCOS CHAMIK WEEJIN
2 36501 CINDY RUBI GUEVARA YUNIS
3 37209 ALONDRA MARIBEL CORREA LIZANA

73492583 -

43636861 -

33569261 12
33590152 12

FORMACION

ACADEMICA

48167011
70562162 -

76751524 15

EXP. LABORAL

30

ESPECIALIZACION

0.5
1.5

CURSOS Y
PROGRAMAS DE

ESPECIALIZACION

42.5
43.5

PUNTAIJE OBTENIDO

NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)

OBSERVACION

NO APTO (no cumple
perfil)
NO APTO (no cumple
perfil)



PERSONAL DE COCINA
FORMACION PUNTAIJE

NOMBRES Y APELLID EXP. LABORAL BSERVACION
0 > 0s ACADEMICA 0 OBTENIDO OBS clo

1 36635 MAGALY FLORES URBANO 47312038 10 36 46 -
2 36389 MARIA LUZ MENDOZA HERNANDEZ 46164258 14 36 50 -



